
Projekt

z dnia  14 grudnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVII/    /17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie podjęcia procedury związanej z nadaniem miejscowości Klimontów praw miejskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę zwiazaną z nadaniem miejscowości Klimontów statusu miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FA7F4CF2-79C7-4BD1-9B71-8004FB5CC998. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Klimontów uzyskał prawa miejskie 2 stycznia 1604 r. za sprawą Jana Zbigniewa Ossolińskiego a utracił po

powstaniu styczniowym w 1869 r.

Niniejszą uchwałą Rada Gminy rozpoczyna procedurę związaną z przywróceniem miejscowości Klimontów

statusu miasta.

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym nadanie miejscowości statusu

miasta dokonywane jest w sposób uwzględniający infrastrukturę społeczną i techniczną oraz układ

urbanistyczny i charakter zabudowy. W celu przystąpienia do kompletowania wymaganej przepisami

dokumentacji podjęcie uchwały w powyższej sprawie jest zasadne.

Id: FA7F4CF2-79C7-4BD1-9B71-8004FB5CC998. Projekt Strona 1




